

INFORMAZIONI PERSONALI

Davide Trentini



Data di nascita 09/08/1995 | Nazionalità Italiano

PROFILO

Musicista con preparazione artistica e musicale specializzata in musica Jazz, con competenze in Armonia, Composizione/Arrangiamento, Ear Training ed Improvvisazione allo strumento. Esperienza di insegnamento, principalmente con bambini e novizi, nell'ambito della chitarra moderna e delle prime note. Conoscenza di software per l'home recording come Cubase e Reaper, ed esperienza nella videoscrittura musicale su Finale, Sibelius e Musescore

ESPERIENZA PROFESSIONALE

- 2022-10 – adesso **Insegnante di chitarra moderna**
Scuola di musica "La Casa Della Musica", Padova (Pd)
Insegnante di chitarra moderna
- 2019-2 - 2021-12 **Insegnante di chitarra moderna**
Scuola di musica Proscenio, Riva del Po (Fe)
Insegnamento di chitarra moderna, musica di insieme, ear training e armonia
- 2018-10 - 2019-2 **Insegnante di chitarra**
Cooperativa sociale Il Germoglio, Ferrara (Fe)
Insegnante di chitarra nei corsi pomeridiani tenutisi presso la scuola primaria G.B. Guarini (Fe)
- 2017-8 – 2019-2 **Insegnante di chitarra**
Filarmonica Giuseppe Verdi di Cona, Contrapò (Fe)
Insegnante di chitarra nel progetto "Armonia8" presso l'Istituto Comprensivo Don Milani (Fe)

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

- 2021- adesso **Laurea magistrale in Chitarra Jazz presso Conservatorio statale Cesare Pollini, Padova**
- 6-7 Ottobre 2022 **Partecipazione alla masterclass "Batteria e musica d'insieme Jazz" con Roberto Gatto, Conservatorio Pollini (Pd)**

- Agosto 2021 Partecipazione al seminario Arcevia Jazz Feast
- Luglio 2018 Masterclass Mike Stern presso Conservatorio F. Venezze (Ro)
- Maggio 2017 Masterclass Joris Roelofs presso Conservatorio F. Venezze (Ro)
- 2014-2021 Laurea triennale in Chitarra Jazz presso Conservatorio Francesco Venezze, Rovigo

COMPETENZE PERSONALI

- Lingua madre Italiano
- Altre Lingue Inglese livello B2

ULTERIORI INFORMAZIONI

- Dati personali** Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali".